
Fuur Finans A/S

Bjerregårds Bakke 43, Nederby, 7884 Fur

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 21 73 45 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/4 2016

Henning Baadsgaard
Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuur Finans A/S Bjerregårds Bakke 43, Nederby 7884 Fur CVR-nr.: 21 73 45 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Skive
Bestyrelse	Henning Baadsgaard Jacobsen, formand Søren Klitskov Henrik Jensen Elly Hedevang Thomassen Henning Funder Jeppesen Anders Dalsgaard Pedersen Mildred Sloth Fog Hanne Kathrine Søgaard
Direktion	Knud Erik Lykke
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Resenvej 81 Postboks 19 7800 Skive
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen P/S Resenvej 83 7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 2.299, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.586.087.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Administrationsomkostninger		-10.268	-18.913
Resultat af ordinær primær drift		-10.268	-18.913
Andre driftsomkostninger		-41.399	-41.399
Resultat før finansielle poster		-51.667	-60.312
Finansielle indtægter	1	96.734	85.488
Finansielle omkostninger	2	-48.014	-185
Resultat før skat		-2.947	24.991
Skat af årets resultat	3	648	-6.468
Årets resultat		-2.299	18.523

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-2.299	18.523
		-2.299	18.523

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		500.000	500.000
Materielle anlægsaktiver	4	500.000	500.000
Anlægsaktiver		500.000	500.000
Andre tilgodehavender		9.287	16.604
Udskudt skatteaktiv		648	0
Tilgodehavender		9.935	16.604
Aktier	5	638.264	0
Obligationer	6	1.350.267	1.819.121
Værdipapirer		1.988.531	1.819.121
Likvide beholdninger		134.232	274.767
Omsætningsaktiver		2.132.698	2.110.492
Aktiver		2.632.698	2.610.492

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		586.087	588.386
Egenkapital	7	2.586.087	2.588.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.800	0
Selskabsskat		3.311	6.481
Anden gæld		12.500	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser		46.611	22.106
Gældsforpligtelser		46.611	22.106
Passiver		2.632.698	2.610.492

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Årets resultat		-2.299	18.523
Reguleringer	8	-49.368	-78.835
Ændring i driftskapital	9	34.992	1.221
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-16.675	-59.091
Renteindbetalinger og lignende		96.733	85.489
Renteudbetalinger og lignende		-48.013	-187
Pengestrømme fra ordinær drift		32.045	26.211
Betalt selskabsskat		-3.170	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		28.875	26.211
Ændring i likvider		28.875	26.211
Likvider 1. januar		2.093.888	2.067.677
Likvider 31. december		2.122.763	2.093.888
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		134.232	274.767
Værdipapirer		1.988.531	1.819.121
Likvider 31. december		2.122.763	2.093.888

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	96.734	85.488
	96.734	85.488
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.014	185
	48.014	185
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.468
Årets udskudte skat	-648	0
	-648	6.468
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	-693	6.123
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	0	345
Regulering som følge af ændring i skatteprocenten	45	0
	-648	6.468
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. januar		500.000
Kostpris 31. december		500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		500.000
Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2014 udgør DKK 511.800.		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014	
	DKK	DKK	
5 Aktier			
Regnskabsmæssig værdi 1. januar	0	0	
Tilgang i årets løb	599.800	0	
Urealiserede kursreguleringer	38.464	0	
	638.264	0	
6 Obligationer			
Regnskabsmæssig værdi 1. januar	1.819.121	1.876.388	
Tilgang i årets løb	574.805	365.815	
Afgang i årets løb	-995.841	-437.975	
Realiseret kursgevinst/-tab ved salg	-46.603	-17.458	
Urealiserede kursreguleringer	-1.215	32.351	
	1.350.267	1.819.121	
7 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført	
	DKK	resultat	
	DKK	DKK	
Egenkapital 1. januar	2.000.000	588.386	2.588.386
Årets resultat	0	-2.299	-2.299
Egenkapital 31. december	2.000.000	586.087	2.586.087

Selskabskapitalen består af 20 aktier à nominelt DKK 100.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-96.734	-85.488
Finansielle omkostninger	48.014	185
Skat af årets resultat	-648	6.468
	<u>-49.368</u>	<u>-78.835</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	7.317	1.221
Ændring i leverandører m.v.	27.675	0
	<u>34.992</u>	<u>1.221</u>
